

Złotów, dnia 12 kwietnia 2013 r.

A P E L

Walnego Zebrania Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Wodociągi" w Złotowie  
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

do Posłów RP Ziemi Pilskiej

o poparcie obywatelskiego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

Członkowie Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Wodociągi" w Złotowie uczestnicy walnego zebrania sprawozdawczego w dniu 12 kwietnia 2013 roku udzielają swojego poparcia dla obywatelskiego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych i zwracają się do Posłów Ziemi Pilskiej o jego poparcie podczas prac legislacyjnych w Sejmie.

Projekt obywatelski ustawy ....powstał z inicjatywy nas działkowców po wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 11 lipca 2012 roku wobec naszej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z 2005 roku. Wyrok ten bardzo skrzywdził nas działkowców i nasz Związek. Dzisiaj po 9 miesiącach od jego ogłoszenia działkowcy wiedzą, że jest to wyrok polityczny, którego głównym celem była likwidacja Polskiego Związku Działkowców, aby samorządy szczególnie dużych miast mogły swobodnie dysponować gruntami zajmowanymi przez ogrody.

Związku wyrok Trybunału nie zlikwidował, bo nie miał do tego prawa a nas działkowców pozbawił ustawy, która dobrze służyła nam działkowcom i ogrodom działkowym. Trybunał swym wyrokiem pozbawił nas działkowców- naszych praw nabytych do działki. Stwierdzamy, że obywatelski projekt ustawy gwarantuje nam działkowcom zachowanie praw do naszych działek i do naszego majątku. Gwarantuje nam swobodę zrzeszania się oraz zwolnienia podatkowe.

Prosimy więc naszych parlamentarzystów o udzielenie swojego poparcia dla obywatelskiego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych. Takiego poparcia dla naszego projektu udzieliły nam władze samorządowe Powiatu Złotowskiego - właściciela naszych gruntów oraz władze miasta Złotów.

Nasz apel kierujemy do: Marszałek Sejmu RP, Klubów Parlamentarnych PO, SLD, PSL, PiS, RP oraz SP, Premiera Rządu RP, oraz do wiadomości Krajowej Rady PZD.

Przewodniczący  
Walnego Zebrania

*Anna Moberycka*

Prezes

Rodzinnego Ogrodu Działkowego  
"Wodociągi"

Paweł Drobkiewicz

*[Signature]*